



Viborg Vinterbader – sæt hverdagen på pause

Bestyrelsesmødet afholdes:

30. oktober 2023 kl. 18.30-20.30

Hos Jonna Pinstrup, Vinkelvej 52, 8800 Viborg - forplejning tager man med hver i sær 😊

Afbud fra:

Nr.	Beskrivelse	Kommentar	Handling/Ansvarlig
1	<p>Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Generel gennemgang • Indestående • Lån af Jomsborg • Antal medlemmer pt. • Loft på antal medlemmer • El-forbrug • Åbningstider • Restbetaling 	<p>24.10.2023 indgået kr. 30.000 på Bankkonto - Viborg Vinterbader 360</p> <p>Skal der ændres i åbningstiderne - morgen / aften?</p> <p>Værftet Skive og Grønning El-teknik</p>	<p>Johan Johan Kirsten</p> <p>Kirsten Evalueres løbende af bestyrelsen</p> <p>Johan Medlemmer som efterlyser det</p> <p>Johan</p>
2	<p>El-installation</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dokumentation til Viborg Kommune 	Er det klaret?	Johan
3	<p>Systemer - generelt - på kort og lang bane... Medlems- og bookingsystem</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gæsteplads • Betalingssystem <ul style="list-style-type: none"> ○ Booking af gæsteplads • Teknik • Indmeldingsprocedure • Adgangsstyring 	<p>Vi "kører" pt. med det vi har</p> <p>Medlemmet booker sig selv en ekstra gang og påfører ved betaling dato, tidspunkt samt navn på gæst(er)</p> <p>Betaling som hidtil via MobilePay Mulighed for at indføre regler for antal åbne bookinger. Det undersøges om der er en teknisk løsning i bookingportalen?</p> <p>Ved betaling af kontingent - oplyser man tlf.nr. og mailadresse</p>	<p>Johan og Karina evaluerer et par kendte systemer. Skal være klar til sæson 2024/2025, hvor vi forventer at opgradere OK</p> <p>Johan og Karina</p> <p>Johan udarbejder vejledning?</p> <p>Johan og Karina tager det med i evaluering af øvrige systemer</p>



Viborg Vinterbader – sæt hverdagen på pause

Nr.	Beskrivelse	Kommentar	Handling/Ansvarlig
4	Rengøring af sauna, omklædningsrum, gang, bruseniche, toiletter <ul style="list-style-type: none"> Medlemmer på skift Mangler vi «inventar» eller redskaber?	Interesserede medlemmer kontakter Jonna ??	Jonna og Hanne
5	Prisblad	Findes på vores hjemmeside på fanen "om Viborg Vinterbader" - nederst	Kirsten
6	Forespørgsel om temasauna	Er der et par medlemmer, som vil indgå i et samarbejde. Et medlem har skrevet, at hun står til disposition - ikke noget konkret	
7	Sponsorskilte - Lars Klok <ul style="list-style-type: none"> Pris Størrelse Materiale Evt. ny leverandør	Lars Klok er på sagen ?? ?? ?? ?	Katrine - er der nyt? Karina, Kirsten
8	Hjemmesiden <ul style="list-style-type: none"> Fotograf Personlige udsagn 	Jonna Pinstrup og KL tager action. Et medlem har sagt, at han gerne vil være fotograf og indsætte på hjemmesiden - efter godkendelse af bestyrelsen (en fra bestyrelsen). Er det relevant? Skal de slettes?	Jonna er nu oprettet som administrator. Kirsten Karina
9	Omklædningsrum	På FB spørges, om der er fælles omklædning M/K. Der mangler bænke samt gulvbelægning. Mgl. stadig "hammeren", stativ til bruseniche m.m. fra kommunens aflukkede rum	Kirsten har spurgt efter bl.a. bænke hos Niels Bilde - han vil undersøge? Gulvbelægning???
10	Eventuel <ul style="list-style-type: none"> Skal vi flytte møderne til f.eks. biblioteket? Prøvetime - evt nyt/nye medlemmer Gæstebesøg Redningskrans Afskærmning af sauna 	Mulighed for at vise noget fra PC'en på en "skærm" Er det fair, at Jonna altid skal stå til rådighed? <ul style="list-style-type: none"> kan det samles til hver 14. dag? kan prøvetimen være med medlemmerne? Virksund vinterbader har spurgt - kan vi magte det? Hvor skal det være? Skal vi ha' en redningskrans på saunaen Et medlem har brændt sig, skal den afskærmes?	Johan Kirsten Hanne Kirsten Hvis ja - hvem vil søge Trygfonden? Kirsten



Viborg Vinterbader – sæt hverdagen på pause

Nr.	Beskrivelse	Kommentar	Handling/Ansvarlig
	Nedenstående punkter/emner tages evt. op senere		
	Rengøring af sauna, omklædningsrum, gang, bruseniche, toiletter <ul style="list-style-type: none"> • Medlemmer på skift • Ekstern firma 	Hanne har kontakt til et eksternt rengørings-firma. Hvad er prisen? Vælger vi en ekstern - skal vi så forhøje kontingent for medlemmerne?	Forsøger med medlemmerne på skift. Der indkøbes nogle rengøringsmidler - hvem?
	Lås til/i saunaen	Hanne har kontakt til et firma	Fortsætter ind til videre med det nuværende
	Åbningstider <ul style="list-style-type: none"> • Generelt Udvide fra 1 time til 1½	Hanne - Så der ikke bookes 2 timer	Forsøger med åbningstider 07-20 og evaluerer efter ca. to mdr. Fastholder nuværende tidsinterval v/booking på en time
	Gulvbelægning. Hanne har skaffet en prøve (Kirsten)	Hanne har skaffet en ny prøve, men vi er bange for, at det ikke bliver bedre. KL - Ville det hjælpe at male gulvet? Kommunen skal vel spørges?	?? ??

Jeg foreslår, at der til de store punkter nedsættes et udvalg (f.eks. to personer), som kommer med et oplæg til bestyrelsen, som så efterfølgende beslutter.

På gensyn hos Jonna mandag den 30. oktober kl. 18.30

Kirsten Lynggaard